Cyrographum inter nos et Johannem de Vge- 
ford et heredes suos de eadem domo. In una 
de Vgeford.t 

Finalis concordia .xij*. 2 
Willelmi Isemberd de quadam domo cum 
pertinentiis quam tenet de nobis. Reddendo 
inde Annuatim dimidiam marcam cum Hospi- 

*tio abbatis nostri et cujuslibet nostrorum 
sumptibus nostris, cum ibi advenerimus, in 
Wiltone, ut supra. i 

Alice filise Radulphi Wiring de quodam Mes- 
uagio in Nedlerstret. 

Eustachii Isemberd de Redditu .xij. d. 

Baldewini filii Baldewini de tota terra quam 
habuit in Fugelestun’. 

Thome Capellani de redditu [.....+.. erased] 
in Fugelestun’. 

Queere supra cum Heiwud.’+. xxix *: 

Henrici Regis. {Reginaldi de Stanford de fossato 
apud Horswell’. 

Abbatis de Tama de Absolutione. Monachorum 
de Wurth’ a subjectione sua. , 

Abbatum* de Buldew[as} Beyland et Quararie 
de testificatione carte de Wadele. 

Ricardi Curdi de quitaclamacione juris quod 
habuit in quadam terra. 

Michaelis de Waz de fossato apud Horswell. 

* This sentence in a late hand. 

+ Lined through in red ink, 

+ In red ink, 
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Ricardestone 

Ricardestone 
Ricardestone 
Ricardestone 
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xxix Henrici de Marisco de escambio quarundam 
terrarum. © : 

Abbatis de Thame de Quietaclamacione Juris 
sui in Wadele. 

xxvi  Eadem carta sub sigillo Abbatis de Elemosina, 
xxxiij Willelmi Bastard de .ij. virgatis terre. 
xxxiij Confirmatio Andrez Giftard de eodem. 
xxxiiij Donum dicti Andre Giffard quod fecit dieto 

Willelmo Bastard de eodem. 
xxxiiij Donum Roberti Giffard quod fecit dieto Wil- — 

‘- lelmo Bastard de eisdem .ij. virgatis terre, 
xxxiiij Confirmatio Helyz Giffard dedicto dono (Roberti 

Giffard*) (de ij virgatis terre: Willelmi Bast- 
ard.t 

EXXV | pa Giffard de Molendino de Vgeford. 
xxxv | Cyrographum inter nos et Robertum Burzeyn 

et Uuilelmum fratrem ejus et heredes suos de 
-ij. Molendinis et .iij. virgatis terre. (Et de - 
quadam domo in Wiltun’ ex dono Philippi de 
Calestun’.)* ; 

xxxy Cirographum inter nos et Robertum Burzeyn 
et Willelmum fratrem ejus de .ij. virgatis 
terre. T 

xxxy Conventio inter nos et Hugonem de Vgeford de 
quodam mesuagio et crofta in eadem yiila. 

| (Quzere sub titulo de Bluntesdun’.*) (Quere 
sub titulo de blundesdun’. +) 

ij Quietaclamacio Willelmi de Wasteuil’, de 
| warda, relevio, et aliis eschaetis. 
(Quere sub titulo de Caresbroe.*) 

iij Ricardi Thebaud de une acra terre in Ricar- 
destone.